acta documenta exarentur, quorum sincera exempla ad Sacram Congre­
gationOll Consistorialem cito mittantur. Quodsi alius eo tempore Apos­
tolicae Nuneiaturae in eadem Republica praesit, hic iussa Nostra facict. 
Hanc "era Constitutionem nunc et in posterum cfficaccm csse et fore vo­
lumus; ita quidem ut quae per eam decreta sunt ab 1is quorum res est 
religiose senentur, atque igitur vim suam obtineant. Cuius Constitutionis 
efficacitati nulla, cuius\'is generis, contraria praescripta officere poterunt. 
cum per eam iisdem derogemus omnibus. Nemini practcrea haec vo!t1l1-
tatis Nostrae documenta vel scindere vel eorrumpere liccat: quin immo 
huius Constitution is exemplis et locis, sive typis imprcsis si\c mallU cxaratis. 
quae sigillum viri praeferant in ecelesiastica dignitate constituti simulque ah 
aliquo pll bhea tabellione sint subscripta, eadem omnino hahenda erit fides. 
quae hllic haberetur, si ostenderetur. Datum R0111ae, apud S. Petrum. 
die scxto deci1110 mensis Februarii, anno Domini 111illcsi1110 nongentesimo 
sexagesimo tertio, Pontificatus Nostri quinto. IF. T.I 

H. T CICOCNANI 
A Pllblicis Ecclesiae negotiis. 

FRANCISCUS TINELLO 

CAROLUS CARD. CO:'-J'FALONIFRI 
S. Consist. Congr. a Secretis 

CESAR FEDERICI, Prot. Apost. 
JOSEPH ROSSI, Prot. Apost. 

Expedita die XXIX Mar. Anno Pontif. V RODor-.rONS CALLICAi'\I 
pro Plllmbatore 

In Canc. A~. tab. Vol. CXII N.22 

BULLAE ERECTIONIS DIOECESIS TARLACENSIS 

JOANNES EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI 

Ad Perpetllam Rei Memoriam. 

Clarissimae famae ob locorum situm, ob catholiearumque praesertim 
rerum felicitatem tell us, Philippinae Insulae, eae profccto sunt quae spem 
oprimam alant esse futurum ut vel maiores in dies, Deo iuvante. Christi 
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regnum in iis proferat fines. Quo nisi iudicio, quandoquidem venerabihs 
Frater Salvator Siino, Archiepiscopus titulo Pergensis et in Insulis Philippl­
nis Apostohcus Nuntius, ab Apostolica Sede petiit ut ex dioecesibus Lin­
gayensi-Dagupanensi et Sancti Ferdinandi nova alia excitaretur, de senten­
tia veuerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium qui praesunt 
Sacrae Congregationi Consistoriali atque venerabilium Fratrum Mariani 
Madriaga, Episcopi Lingayensis-Dagupanensis, et Aemilii Cinense, Episcopi 
Sancti Ferdinandi ea quae sequuntur decernimus ac iubemus. A duabus 
quas di:-."'.imus dioecesibus integrum territorium separamus, quod in praesens 
civil em provinciam Tarlac vulgo appellatam constituit, ex eoque dioecesim 
T ARLACENSEM condimus, quae iisdem finibus cingetur atque provincia 
civilis e qua facta est. Nova haec Ecclesia sedem habebit in urbe Tarlac, 
Episcopi vero cathedram in curiali templo, ibidem exstante, Deo ~acro 
in honorem S. Sebastiani Mart., quod ad cathedralis templi gradum atto­
llimus. Conditae Ecclesiae eiusque sacrorum Antistiti omnis iura dam us 
et privilegia, officiis quoque et obEgationibus Episcopo impositis, eidem 
ex iure communi propriis, quae inter, memorare placet esse eum una cum 
dioecesi jurisdictioni Metropolitae Lingayensis-Dagupanensis obnoxium. 
cuius Ecclesiam ad gradum Sedis metropolitanae eveximus. Praecipimus all­
tem ut, quoadusque Canonicorum collegium condatur, Consultores dioecesa-
1I0S idem Tarlacensis Episcapus deligat, qui eum consilio et ope adiuvent; ut 
mensa episcopalis, quae dicitur, ex fidelium sponte oblatis pecuniis fiat, 
Curiae emolumentis bonorumquc parte, quae ex praescripto canonis 1500 
C. J. C. novae Ecclesiae obveniant; ut minus saltern Seminarium. ad iuris 
canonici norrnas pcculiaresque leges Sacrae Congregationis de Seminariis 
Studiorumque Universitatibus, cum primum potuerit,struat, pueris reci­
picndi qui ad sacerdotium Dei instinctu vocentur, ex quibus selectos iu­
,enes statuto tempore Romam mittat, ad Pontificium Collegium-Semina­
rium Philippinum, philosophicis theologicisque disciplinis imbuendos; ut, 
his litteris ad effectum deductis, eo ipso secerdotes et clerici ei Ecclesiae 
censentur addicti in qua officium beneficiumve habean,t vel ubi legitim~ 
domicilio degant; ut acta denique et documenta quovis modo dioecesim 
Tarlacensem respicientia, e Curiis Lingayensi-Dagupanensi et Sancti Fer­
dinandi ad novam ex ipsis constitutam Ecclesiam transferantur, in tabulario 
custodienda. Ceterum haec quae praescripsimus venerabiIis Frater Salva tor 
Siino ad exitum adducenda curet, vel per se ipso vel per alium in eccle­
siastica dignitate constitutum \"'.irum. Si autem tempore executionis alius 
in InsuJ.is Philippinis munere Apostolici Nuntii fungatur, hic mandata 
1'\ ostl'l faciet. Qui vera rem perfecerit documenta exarare studeat, quae 
do more signata sigilloque impressa ad Sacram Congregationem quam pri­
mum mittat. Hanc vero Constitutionem nunc et in posterum efficacem 
esse et forc volumus; ita quidem ut quae per earn decreta sunt ab iis 
quorum res est religiose serventur, atque igi,tur vim suam obtineant. 
CUillS Constitution'is efficacitati nulla, cuiusvis generis, contraria praescrip-
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His Excellency 
MOST REV. JESUS J. SISON , D.O.